meritorum et merentium regum et specialiter pro felici partu

serenissimae et piissimao reginae.

Faithfully transcribed from the old book afore mentioned,

with which collated by
Thom. Tanner.

25 [cognoscenda'j 26 [^agendas.^

BURNET, PART III. RECORDS. B b
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Number XXXV. [p. 240.]

The process and condemnation of bishop Hooper, and the

order given for his execution.

Condemnatio Johannis Hooper super articulos hsereticam

pravitatem concernentes.

ACTA die Lunce vicesimo octavo die Januarii anno Domini

juxta computacionem Ecclesice Anglicance millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo quarto in ecclesid parochiali

Sancti Salvatoris nuncupata Sayncte Mary Overey in

hurgo de Southwark Wintoniensis dioceseos coram reve-

rendo in Christo patre domino Stephano permissione divind

Wintoniensi ejnscopo, auctoritate sua ordinarid illic judi-

cialiter sedente, assistentihus sibi a dextris reverendis in

Christo patribus Edmundo Londoniensi, Nicholao Wigor-

niensi, Thomd Eliensi, Gilberto Bathoniensi et Wellensi,

Jacobo Glocestrensi, Johanne Bristoliensi, et a loeva, Cuth-

berto Dimelmensi, Roberto Carliolensi, Johanne Lincolni-

ensi, Henrico Menevensi, Willielmo Norwicensi, Radulpho

Coventrensi et Lychfeldensi, Dei gratia episcopis in prce-

sentid nostra Anthonii Husey, Roberti Jonson, et Willielmi

Say, 7iotariorum publicorum in actuarios negocii hujiis-

tnodi conjunctorum et domini assumptorum, SfC

Officium

domini
contra Jo-

hannem
Hooper.
[Harl.

MSS. 421.

fol. 36.]

QuiBUS die et loco productus fuit publico in judicium Johan-

nes Hooper clericus de et super haeretica pravitate, publice et

notorie infamatus : cui dictus reverendus pater palam pro-

posuit, quod cum ipse superiori die coram eodem reverendo

patre et iionnullis aliis a private consilio dominorum regis et

reginge ad hoc specialiter destinatis evocabatur et exhortatus

fuerat, ut agnoscens transactse vit^e susb et perversae doctrinsB

errores et hsereses, rediret cum cseteris ad unitatem ecclesise :

oblataque fuerat ei sic volenti praeteritorum erratorum et faci-

norum suorum condonacio, ipseque Johannes tunc indurato

animo sic redire renuerit, propterea inprsesenciarum in publi-

cum justicise forum ad respondendum articulis hsereticam pravi-

tatam concernentibus coram eodem reverendo patre auctoritate
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sua ordinaria sedente evocatus fuit. Offerens prseterea publice

tunc et ibidem quod si adhuc se reconciliare Yellet, libenter in